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FAKULTETI KULTURE FIZIKE DHE SPORT
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t€ interesuarit se me datén 23/10/2015 (e premte)
ora 10:00, kandidati Amire Statovci Abazi, mbron temén e masterit me titull:

“Raporti i suksesit shkollor me nivlin e pérvetésimit té¢ disa elementeve teknike té
gjimnastikés sportive”

para Komisionit:

Ass. dr. Merita Shala, kryetar
Prof. dr. Mustafé Aliu, mentor.
Ass. dr. Mimoza Shkodra, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe t& gjithé t¢ interesuarit jang t& miréseardhur!
g AN DEKANI
[ LariBref dr. Fatmir Pireva




